
Bluetooth/MP3/FM přehrávač do panelu se zesilovačem

80566

Univerzální modul s MP3 přehrávačem (USB/micro SD), FM přijímačem, a Bluetooth pro zabudování 
do panelu. Podporuje Bluetooth 5.0, FM rádio (87.5 MHz - 107.5 MHz), USB flash disk, AUX, micro 
SD, MP3 (32 - 320 kbps), WMA a WAV (1411 kbps nebo méně), FLAC, APE.  Modul je vybaven NF 
zesilovačem o výkonu 2x 30W.

Výrobek není samostatně funkční celek, vyžaduje odbornou montáž.

Technické parametry:
 napájecí napětí: 12V
 barevný LED displej
 slot na micro SD kartu do 16GB
 USB konektor pro USB FLASH do 16GB
 vstup AUX 
 výstup na repro 2x30W (4Ω)
 přehrává formáty MP3,WMA,WAW, FLAC, APE
 FM přijímač: 87 MHz až 108 MHz s aut.laděním
 Bluetooth 5.0
 IR dálkové ovládání (baterie CR2025 není součástí balení)
 provozní teplota: –10°C až +50°C
 rozměry: 91 x 40 x 25 mm

Ovládání:

Tlačítko PREV / VOL-:

 V režimu MP3 se krátkým stisknutím tlačítka vrátíte na předchozí skladbu, dlouhým stisknutím 
snížíte hlasitost

 V režimu FM krátkým stisknutím tlačítka změníte stanici rádia

 V režimu Bluetooth se krátkým stisknutím tlačítka začne přehrávat poslední skladba, kterou 
jste přes Bluetooth pouštěli, dlouhým stisknutím snížíte hlasitost

Tlačítko PLAY / PAUSE:

 V režimu MP3 funguje k pozastavení či opětovnému zapnutí přehrávání

 V režimu FM dojde krátkým stisknutím k pozastavení či opětovnému zapnutí přehrávání, 
dlouhým stisknutím k automatickému ladění rádia

 Při automatickém ladění dochází k vyhledávání stanic s dobrým signálem, a jejich 
automatickým ukládání. Automatické ladění může zabrat i několik desítek vteřin

 V režimu Bluetooth krátké stisknutí tlačítka spustí přehrávání

Pravé tlačítko NEXT / VOL+:

 V režimu MP3 krátkým stisknutím tlačítka přejdete na následující skladbu, dlouhým stisknutím 
zvýšíte hlasitost

 V režimu FM krátkým stisknutím tlačítka změníte stanici rádia

 V režimu Bluetooth se krátkým stisknutím tlačítka začne přehrávat následující skladba přes 
Bluetooth, dlouhým stisknutím zvýšíte hlasitost

Tlačítko MODE:

 Přepínání mezi Bluetooth / USB / microSD / FM rádiem / AUX



Balení obsahuje:

 1x Bluetooth přehrávač do panelu se zesilovačem

 1x Dálkové ovládání (baterie CR2025 není součástí balení)

 1x FM anténa (krátký vodič, který zapotřebí připájet do plošného spoje)

 Připojovací vodiče (2x repro + napájení)

Schéma připojení:

Výrobek instalujte v souladu platnou legislativou ČR popř. EU a s požadavky výrobce vozidla. Montáž 
svěřte odbornému servisu. Výrobek je z právního hlediska po instalaci pevnou součástí automobilu. 

VAROVÁNÍ: Výrobek nerozebírejte. V případě, že výrobek rozeberete, tak již nebude možné uplatnit 
záruku. Tento výrobek není dětská hračka, uložte jej mimo dosah dětí, stejně tak i obalový materiál.

Dovozce: Stualarm import, s.r.o. Na Křivce 30, Praha 10




